McnonHeHe TapudgHOM CMETbI Ha YCyry rnponu3BoACcTBO Terna0BoM aHeprumn 3a 2016 rog no
AQO M3-OHeproopTasnbiKm

Ne p/c
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HanmeHoBaHMe NoKa3aTenem

3aTparthl BCero, B T.4.

M aT.3aTpaThbl -BCero, B 7.4.

Tonnueo (ras,masyT, yronb)

XNMpeareHThbl

BOJ4a Ha TEXHONOT.Uenn

matepuansl Ha TO u aKcnyaTayuio

rcm

3aTpaTbl Ha onnaTy Tpyja, BCero

3apaboTHas nnata MNP

CoumanbHbIii Hanor

AmMopTu3ayna

PemMoHT

MaTepuanbl peM.paboThl

Ycnyru noApsgHbIX Opr. Mo PeMOHTY
YCnyrun cTOPOHHUX OpraHusalmnii

Opyrve saTpaThl

EanHunuya
N3MEpPeEHUA

TbIC TEHTE
ThbiC TEHTe

TbiC TEHTre

TbiC TeHTe

TbiC TeEHTre

TbIC TEHTrEe

TbiC TeHTe
TbIC TEHTE

TbIC TEHTE

TbIC TEHTE

TbiC TEHTE

TbIC TEHTE

TbiC TEHTE

TbiC TEHTE

TbiC TEHTE

TbIC TEHTE

TapugHasa cmeTa

2016 rop

2971 234,9
2 438 328,6
2343 374,9

51 966,7

31 265,0

9 200,0

25220
253 149,5

230 345,3
22 804,2

118 012,0

100 756,8

61 401,8

39 355,0

7 465,0

53 523,0

dakT 2016 rop

2449 767,1
1963 636,0
1909 628,0

25 482,0

21 052,0

4 906,0

2 568,0
242 066,0

220 261,0
21 805,0

113 537,0

70 892,0

22 648,0

48 244.0

4 299,0

55 337,0

OTK/IOHeHME OT
TapugHOW CMeTbl

+/-
-521 467,8
-474 692,6
-433 746,9

-26 484,7

-10 213,0

-4 294,0

46,0
-11 083,5

-10 084,3
-999,2
-4 475,0

-29 864,8

-38 753,8

8 889,0

-3 166,0

1814,0

%
-17,6
-19,5
-18,5

-51,0

-32,7

-46,7

1,8
-4,4
-4.,4
-4.,4

-3,8

-29,6

-63,1

22,6

-42 .4

3.4

MpumevaHne

CHMXEeHMe 06beMOB npo-Bea

B cBA3W C NO34HUM NpoBeAeHUEM TeHAepa.
CpeAcTBa OTNpaBieHbl Ha NPoBeAeHMUe
KanuTanbHOTro PEMOHTA.

3a cueT CHMXXeHMa 06beMOB NPOM3BOACTBA
CHUWXEeHNe KON-Ba BOAbl MPUOGPETEHHOW Y
BopokaHana

OKOHOMMSA CPEACTB B CBA3M C CHUXKEHUEM
o6bema Npou3BOACTBA

B cBA3u ¢ HpOVISBO,U,CTBeHHOVI
HeO6XO,lJ'VIMOCTbIO cpeacTtBa OTnpaB/ieHbl Ha
npoeegeHmMe KanntTaibHOro peMoHTa.

JKOHOMMUSA CPEeACTB B CBA3U C CHUXKEHUEM
ob6bema Npon3BOLCTBA



Ne p/c

6.1.

6.3.
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7.5.1.

7.5.2.
7.5.3.
7.5.4.

7.5.5.

7.5.6

HanmeHoBaHMe Nnoka3aTenen

TpaHcnopTUPOBKaA 31/3HEpPTuy

Pacxog an/aHepruu Ha NMH
PACXOAbl NMTEPNOAA Bcero, BT.U.

O6uiMe M afMUHUCTPATUBHbI €
pacxoAbl BCEro, B T.4.

3apaboTHaa nnata AYTI
CouwnanbHbIn Hanor
AmMopTKn3aumna

Hanorwu, Bcero

Opyrve pacxopgbl

FCM fond nerkoBoro TpaHcnopra
KaHuTtoBapsbl v np.
KomaHAanpoBOYHbIE pacxojbl
Ycnyrun csqsu
Pacxofbl nNo cTpaxoBaHuto

Ycnyru obLiero xapaktepa CTOPOHHUX

" opraHusaumii

7.5.7.

7.5.8.

7.5.9.

7.5.10.

7.5.11.

Pacxofbl Ha pasBuTue nepcoHana
Pacxofbl Ha oxpaHy Tpyga U Thb

nepmnognyvyeckKas ne4vyatb

ApeHfa OCHOBHbIX CPeACTB W 3A4aHWii

Pacxop Boabl HaXH

BCEIoO 3ATPAT

EanHunuya
N3MepeHuns

TbIC TEHTE

TbIC T€HTE

TbIC TEHTE

TbIC TEHTE

TbIC TEHTE
TbIC TEHTE

TbiC TEHre
TbIC TEHTe
TbIC TEHTE
ThbiC TEHre

TbIC TEHTE
TbIC T€HTE

TbIC TEHTE

TbIC TEHTE

TbIC TEHTE

TbiC TEHTE
TbIC TEHIE

TbIC TEHTE

TbIC TEHTE

TbiC TEHTE

TbIC TEHTIE

TapudHaa cmeTa
2016 rop

23 523,0
30 000,0

108 368,3

108 368,3

33 045,0
32715
2 389,0

14 573,0
55 089,8
971,0

1800,0
1600,0
1616,0

1686,0
36 674,8

1668,0
6 547,0
529,0

1228,0

770,0

3079 603,1

dakT 2016 rog

24 739,0
30 598,0

97 340,3

97 340,3

32 122,3
3110,0
2 275,0

15 151,0
44 682,0
820,0

1493,0
799,0
1535,0

1544,0

32 148,0

619,0
3500,0
290,0

1228,0

706,0

2 547 107,4

OTKNOHEHUE OT
Tapu@HON cMeTbl

+/- %
1216,0 5,2
598,0 2,0
-11 028,0 -10,2
-11 028,0 -10,2
-922,7 -2,8
-161,5 -4,9
-114.,0 -4,8
578,0 4,0
-10 407,8 -18,9
-151,0 -15,6
-307,0 -17,1
-801,0 -50,1
-81,0 -5,0
-142,0 -8,4
-4 526,8 -12,3
-1 049,0 -62,9
-3 047,0 -46,5
-239,0 -45,2
0,0 0,0
-64,0 -8,3
-532 495,8 -17,3

MpumeyvaHune

MoaknoueHne KOTeNbHbIX ¢ 19 oKTAGPS.

JKOHOMMUSA CPeACTB B CBA3U C CHUXKEHUEM
06beMa Npon3BoACTBa

CHMXeHUe KoN-Ba BOAbl NPUOBGPETEHHON Y
BopokaHana



Ne p/c

v

VI

VIl

VI

HanmeHoBaHMe nokasaTenemn
Mpunbbinb
Bcero OXOAOB, Bcero B TOM 4yucne:

- Tennosas 3Heprus

-Tennosad 3aHeprua B Buae napa 16 ATA

O6bem YCNYI BCETO

B TOM 4Hucne:

- Tennosas 3aHepruns

-Tennosad 3Heprua B Buge napa 16 ATA

HopmaTMuWBHble TexHUYECKUe NoTepu,
BCETO

HopmaTMuWBHbIE TEXHUYECKNE NOTEPH, %

Tennosas 3aHeprus Ha x03. Hy>K fbl
KoppekTuposka o6bemoB no KTl

OTNycK TEennoBoii aHeprum ¢
KONNeKTopoB

CpepHeoTnyckHon TAPU®, 6e3 HAC

B TOM 4Yucne:

- Tennosas aHeprusa

-Tennosas 3aHeprusa B Buge napa 16 ATA

EgvHuuya
n3MepeHuns

TbiC TEHTE

TbIC TeHre

TbIC TeHre

TbIC TeHre

kan

kan

kan

'kan

%

kan

kan

kan

TeHre/l' kan

TeHre/l' kan

TeHre/l' kan

TapupHasa cmeTa
2016 rop

75 177,5

3 154 780,6

2 701 870,8

452 909,9

691 588,1

632 308,1

59 280,0

17 157,4

2,42

3241

711 986,5

4 561,65

4 273,03

7 640,18

dakT 2016 rog

-16 739,4

2 530 368,0

2 294 186,0

236 182,0

598 424,0

567 511,0

30 913,0

16 175,0

2,63

5 137,00
381,00

620 117,00

4 228,39

4 042,54

7 640,22

OTKMOHEeHUE OT
Tapu@HON cmeThl

+/-

-91 916,9

-624 4127

-407 684,8

-216 727,9

-93 164,1

-64 797,1

-28 367,0

-982.,4

0,21

1896

-91 870

-333,26

-230,49

0,04

%

-122.,3

-19,8

-15,1
-47,9

-13,5

-10,2

-47,9

-5,7

8,70

58,50

-12,90

-7,31

-5,39

0,00

MpumeyvaHune



Ne p/c

. EavHnuya
HanmeHoBaHWe nokasaTenemn
nimepeHunsa
CnpaBouHo:
UncneHHOCTb NepcoHana , BCero, B TOM
agam
yucne
Mpon3BOACTBEHHbIN NepcoHan agam
ALMWHUCTPATUBHbLIA MepcoHan agam
CpefiHe mecsuHasa 3apnnarta, B TOM yucne TeHre
Mpoun3BOACTBEHHbIA NepcoHan TeHre
ALMWHUCTPATUBHbLIA NepcoHan TeHre

TapupHasa cmeTa
2016 rop

250

221
29

87 796,8

86 857,2
94 956,9

HavmeHoBaHue opraHusauum  AO M3-OHeproopTaibiKM

Appec Kanan batbipa 5 KM 6/H
TeneoH 8-7252- 43-91-35
Afpec an.noutbl plan_2008@mail.ru

dakT 2016 rog

239

212
27

87 999.,8

86 580,6
99 142,9

damunua v tenedoH ucnonHutensa Kuuruda J,IM. (8-7252-439065)

3am. MeHepasibHOro ANPEKTOP MO IKOHOMUKN U (hHAHCaM

OTKNOHEHNE OT
TapugHOM CMeThI

+/-

MpumeyvaHue

%

-4,4
-4,07
0,2

-0,3
4,4

Kakunosa H.P.

TyppaxyHos P.M.


mailto:plan_2008@mail.ru

